573EB

ltem No: 573EB

Weller EremEKEIHAEMMALR: BEEK
EEHAAAKESH, FHAEKEHEY
E%,T+ﬂ&%m ITKE, HETETF

EEBF, HHLTMELTITENE, TIRALE
hﬂﬁ%ﬁo

KEY FEATURES

T AW
FREEREINE
BEETKE (=V)
T IRIP LEBhERE]
B RHSIRIRIPEN R BB B AR G2 AR ITF



AR

KE

Cut Type

Cutting Capacity - Copper

Cutting Edge Length

iEseE
KERKE
KEbEE

HOKE

Tip Width

UPC
EE(BR)
Case Pack Qty.

FmAR5

125mm
Flush
0.78mm
2.54mm
=HY
29mm
27.94mm
11mm
20mm
4.0mm
043127076855
0.070 kg
48

500%%! EFEH



