



## 573EB

Item No: 573EB

Weller Erem定长剪钳有两种类型：固定长度剪钳和可调长度剪钳。使用定长剪钳剪切导线，可实现准确的剪切长度。其还可用于固定部件。钳头顶部经过打磨处理，可防止损坏线路板。

## KEY FEATURES

- + 特种工具钢
- + 静电安全认证
- + 可调剪切长度 (= V)
- + 带保护止动螺钉
- + 可换塑料挡块保护印刷电路板免受损坏

## 技术数据

长度	125mm
Cut Type	Flush
Cutting Capacity - Copper	0.78mm
Cutting Edge Length	2.54mm
抗静电	是的
头部长度	29mm
头部厚度	27.94mm
头部宽度	11mm
钳口长度	20mm
Tip Width	4.0mm
UPC	043127076855
重量 (目录)	0.070 kg
Case Pack Qty.	48
产品系列	500系列 定距钳